POLE 3011 Pole 3011XX0010
14.10.2024 v.10.32
Norlys S.A..
Zawiszy Czarnego 7
33-300 Nowy Sącz
Poland
+48 18 444 2 111
m
ax
.2
20
0
m
in
.1
20
0
50
75
Typ Akcesorium
Rodzaj akcesorium Słup oświetleniowy (lekka konstrukcja).
Charakterystyka akcesorium
Słup oświetleniowy (lekka konstrukcja) przeznaczony do ogrodów,
terenów
prywatnych itp.
Informacje o akcesorium
Materiały Odlew aluminiowy malowany proszkowo.
Sposób montażu
Mocowanie słupa za pomocą elementów kotwiczących: 3 otwory
ø10,5mm, na
średnicy ø207mm co 120°. Pozostałe akcesoria należy zamawiać
oddzielnie
Przyłącze Złącze podłączeniowe: na przewód max 3x4mm². Przewód w oponie
okrągłej o średnicy max ø12,5mm.
Wysokość słupa 120 - 220cm
Średnica montażowa oprawy Ø50
Waga oprawy netto / brutto 3,85kg / 5,7kg
Wymiary pudełka [cm] 29x24x120
Akcesoria sprzedawane oddzielnie
111GA0012 Kotwa moduł montażowy.
405ZX0009 Kotwa montażowa do zabetonowania.
406ZX0009 Kotwa montażowa do gruntu.
Pliki do pobrania
Instrukcja montażu
Tabela indeksów
Indeks Kolor RAL
3011WH0010 BIAŁY 9003
3011BL0010 CZARNY 9005